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technische fiche

Hydrolux PC

1200mm 36W 4000K nood

Artikel nummer

elektrotechnische eigenschappen

Aansluitspanning
Vermogen
Frequentie
Lumen/Watt
Driver

Power factor
Inschakelstroom
Automaat C16
Automaat D16
Dimbaar
Noodunit

Sensor
Doorvoerbedrading

lichttechnische eigenschappen

Lumenoutput
Kleurtemperatuur
Gradenbundel
Kleurweergave
UGR
Kleurtolerantie
Flicker-Free
Lumenbehoud
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HDC12364EM

220-240V
36W
50/60Hz
150Im/W
Ledlines
>0.92
30A

12

20

Nee

3h

nee
5*2,5mm?

5400Im

4000k

120°

>80

<30

<4SDCM

ja

L80B10 104.000h

1200mm

eigenschappen behuizing

Afmetingen
Gewicht
IP-waarde
Slagvastheid
Isolatieklasse
Behuizing
Gloeidraadtest
Werktemperatuur

@70x1200mm
1,57Kg

IP69K

1K10

|

PC/316 stainless steel
850°C

-20~+45°C

overige eigenschappen

Garantie
HACCP-conform

3 jaar
ja
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lichtdiagram project toepassing
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accessoires

HDXEMH3 noodunit extern 3h
HDXPENDM1 pendelset 1,5m
HDXPENDMS5 pendelset 5m

lastenboekomschrijving
0
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